
Svo mæltu hinir lærðu öldungar frá Zion. Alheimsstjórn 

Árið 1905 kom fyrir almenningssjónir í Rússlandi bráðmerkilegt plagg; „Leiðarvísir 

hinna lærðu öldunga frá Zion“ (The Protocols of the Learned Elders of Zion). Þetta er í 

senn leiðarvísir og áætlun. Áætlun um yfirstjórn Gyðinga á veröldinni.  

Fljótlega eftir útgáfuna risu Gyðingar öndverðir við og sögðu það fölsun, 

andgyðinglegan áróður og ofsóknir. Í Rússlandi var ritið bannað. 

Höfundur verksins er rússneski fræðimaðurinn, Sergyei Nilus (1862-1929). Það kom út 

á sama ári og stórhertoginn af Rússlandi, Sergei Aleksandrovich (f. 1857), var myrtur 

af hryðjuverkamönnum eins og faðir hans, Alexander II (f. 1818), árið 1881.  

Það var líka árið 1905, að japanski flotinn bar sigurorð af þeim rússneska. Gyðingtrúar 

undirróðursmenn notuðu tækifærið til að kollvarpa stjórn keisarans, Nicholas II 

(1868-1918). En það tókst ekki. Slíkur undirróður er kallaður litaskrúðsbylting (color 

revolution) í dag, sbr. byltinguna í Kænugarði árið 2014. 

Það vill svo til, að bæði uppbygging japanska flotans og uppreisnin í Sankti Pétursborg 

voru fjármagnaðar af alþjóðlegu, gyðinglegu auðvaldi, Rauðskjöldungum (Rothschild) 

og Jacob Henry (Jakob Heinrich) Schiff (1847-1920), sem hafði forseta Bandaríkjanna, 

Theodore Roosevelt (1858-1919), „í taumi.“ 

Þýðandi úr rússnesku var breski blaðamaðurinn, Victor Emile Marsden (1866-1920), 

kunnáttumaður um rússneska tungu og menningu. Þýðandinn hefur greint frá því, að 

hann hafi ekki þolað við, meðan á þýðingu stóð, nema eins og klukkutíma í senn. Svo 

mikilli ógleði olli boðskapur textans. Þýðingin var gefið út árið 1920 (eða 1923), að 

Victor látnum.  

Sergyei segir frá eldfornri áætlun öldunga Gyðinga um friðsamlega yfirtöku 

veraldarinnar. Í myndmálinu er þjóð Gyðinga snákurinn, sem skríður um veröldina og 

hvomar hana í sig. Fyrsta yfirtakan átti sér stað í Grikklandi árið 429 f. Krist, þegar 

Perikles (-495 – 429) var og hét. Hann hefur síðan skriðið gegnum Evrópu. Í Rússlandi 

kom hann við á níunda áratugi nítjándu aldar og lauk tortímingu sinni 1905. Að því 

loknu færði hann sig vestur á bóginn.  



Snáksins kynni enn að gæta í bandarísku utanríkismálahugveitunni, „Council on 

Foreign Relations,“ og í sambærilegu fyrirbæri, „Trilateral Commission,“ þar sem 

utanríkismálasamvinna Norður Ameríku, Evrópu og Kyrrahafsasíu, er á dagskrá. 

Leiðarvísirinn skiptist í 24 kafla. Þeir eru eins og hér segir: Grundvallarkenning, 

efnahagsstríð, leiðir til sigurs, efnahyggja í stað trúarbragða, harðstjórn og framfarir í 

framtíð, yfirtökuvélabrögð, heimsstríð, bráðabirgðastjórn, endurmenntun, 

undirbúningur valdatöku, einræðisríkið, stjórnun fjölmiðla, dægradvöl, árás á 

trúarbrögð, harðýðgi og kúgun, heilaþvottur, misnotkun valds, handtaka andófssinna, 

stjórnendur og þegnar, fjármagnsáætlun, lán og inneign, vald gulls, þjálfun í hlýðni og 

eiginleikar stjórnanda. 

Í hnotskurn má segja, að hér sé um að ræða leyndaráætlun um að kollvarpa ríkjum 

heims á afar lymskulegan hátt með ofbeldi fjármagns (lánveitingum, vöxtum, 

fjárfestingum, mútum og kreppum), vopna, fjölmiðlunar, áróðurs, útskúfunar og 

ofbeldisverka. Markmið alls þessa óþverraháttar er ríki Gyðinga, sem kennt er við 

Zion, hæð í Jórsölum (Jerúsalem). 

Það er hvergi farið í launkofa með það, að Gyðingar séu Guðs útvalda þjóð. Í kafla XI 

er því fullum fetum haldið fram: „Guð hefur veitt hinni útvöldu þjóð sinni þá gæfu að 

dreifast um allar jarðir. Í fljótu bragði kann það að virðast veikleiki í sjálfu sér, en 

þegar betur er að gáð, veitir það okkur styrkinn, er við búum yfir, og hefur fært okkur 

nærri því að öðlast yfirráð yfir allri veröldinni.“ 

Það hefur í sjálfu sér ekki fengist úr því skorið með óyggjandi hætti, hvort 

Leiðarvísirinn sé ósvikinn eða um sé að ræða fölsun. Hvernig sem því líður, hefur 

höfundur eða höfundar haft til að bera yfirnáttúrulega glöggskyggni og spádómsgáfu.  

Nokkrir fræðimenn hafa verið nefndir til sögu í sambandi við hugsanlega fölsun, t.d.: 

Þýski blaðamaðurinn, Jacob Venedey (1805-1871), sem skrifaði bókina, Machiavelli, 

Monteaquieu, Rousseau; franski lögfræðingurinn, Maruice Joly (1829-1878), sem 

skrifaði „Dialouge aux enfers entre Machiavel et Montesqieu,“ Þar virðast sumir 

kaflar samhljóða texta Leiðarvísisins.  

Aukin heldur hefur franski guðfræðingurinn Augustin Baruel (1741-1820) verið 

bendlaður við málið. Hann skrifaði „Mémoires pour servir á l‘historie de 

Jacobinisme.“ Hann segir leynifélög ábyrg fyrir frönsku byltingunni.  



Nafn þýska heimspekingsins og lögfræðingsins, Johann Adam Weishaupt (1748-

1830), ber einnig á góma. Hann var stofnandi leynifélagsskaparins, Illuminati 

(Ljósálfanna), ásamt ættarhöfðingja Rauðskjöldunganna (Rothschild), Meyer Amschel 

Rothschild (1744-1812). 

Dagbækur Theodore Herzl (1860-1904), forgöngumanns um stofnun Ísraelsríkis í 

Palestínu, benda til, að Leiðarvísirinn hafi verið þekktur, þegar árið 1895.  

Höfundar Leiðarvísisins eru vitanlega sveipaðir leyndarhjúpi, starfa bak við tjöldin, en: 

„Fjölmiðlar gefa okkur vald til að hafa hönd með í bagga og auðvelda okkur að felast í 

skugganum,“ segja þeir. 

Walther Rathenau (1867-1922), forstjóri „Allgemeiner Electricizitäts-Gesellschaft“ í 

Vín, og síðar utanríkisráðherra Þýskalands, hefur líklega verið einn þeirra þrjú 

hundruð vitringa, sem skjalið sömdu. Walther var ráðinn af dögum. 

Hann sagði árið 1912: „Þrjú hundruð manna, sem þekktust innbyrðis, stjórna örlögum 

meginlands Evrópu. Þeir velja eftirmenn sína úr eigin röðum.“ 

Í skáldsögu Benjamin (Israel) Disraeli, „Coningsby,“ segir á einum staði: „Veröldinni er 

stjórnað af allt öðruvísi virðingarmönnum, en fólk, sem ekki er að tjaldabaki, gerir sér í 

hugarlund.“ Sjálfur var Benjamin gyðingtrúar, en tók skírn. Hann lætur að því liggja, að 

hér sé um Gyðinga að ræða. Sjálfur var hann í vasa Rauðskjöldunga (Rothschild), svo 

hann hefur efalaust verið á heimavelli. 

Henry Ford, lét hafa eftir sér árið 1921, án þess þó að leiða getum að höfundum: „Það 

eina, sem ég hef um Leiðarvísinn að segja, er, að hann er í samræmi við þá þróun, 

sem nú á sér stað. Hann er sextán ára gamall og hefur verið í fullu samræmi við 

þróunina, síðan hann var gefinn út.“ 

Sjálfrennireiðafrumkvöðullinn fjallaði um Leiðarvísinn í dagblaði sínu, „Dearborn 

Independent,“ t.d. í greininni: „Alþjóðagyðingurinn: Stærsta vá veraldar.“ Það var trú 

Harry, að til væru samsærismenn gyðingtrúar, sem sæktust eftir heimsyfirráðum, og 

sakaði þá um að einoka fjölmiðla, spilla siðferði í viðskiptum og meðal almennings, 

hvetja til vopnaðra byltinga (communist revolution) um heim allan og að hafa 

fjármagnað fyrstu heimstyrjöldina. 



Henry var góðvinur, samverkamaður og andlegur leiðtogi Adolf Hitler, leiðtoga þýskra 

nasista. Adolf sagði um staðhæfingar fjölmiðla í eigu Gyðinga (London Times, The 

New York Times og Frankfurter Zeitung), þess efnis, að Leiðarvísirinn væri falsaður: 

„Það er í sjálfu sér nógsamlega sönnun þess, að hann [Leiðarvísirinn] sé ekta. Um leið 

og hann verður þjóðum kunnur, má líta svo á, að brjálæði Gyðinganna sé fallið um 

sjálft sig.“ 

Forspármáttur Leiðarvísisins er göldrum líkastur. Þar er spáð fyrstu heimstyrjöld, 

meira að segja þátttöku Bandaríkjanna og valdaráni byltingarsinna (bolsévikka) í 

Rússlandi, ásamt morði á keisaranum og fjölskyldu hans.  

Einnig er getið um spænsku veikina, sem stakk sér niður árið 1918. Hún var innflutt til 

Evrópu með veikum, bandarískum hermönnum frá Kaliforníu. Þar spratt hún 

skyndilega upp.  

Spámennirnir sjá einnig fyrir þátttöku margra gyðingtrúar bankamanna við 

friðarsamningana í Versölum 1918, stofnun Þjóðabandalagsins (League of Nations) og 

skyndilegrar kynvæðingar skemmtanaiðnaðarins í Evrópu og Bandaríkjunum, 

aukningar vændis og áfengis- og fíkniefnaneyslu. 

Það leikur varla á tveim tungum, að höfundar hafi hugsað og skipulagt í rammri 

alvöru: Við verðum að vera reiðubúnir að láta vopnin tala gegn grannríkjum þess ríkis, 

þar sem okkur er ógnað. En við verðum að vera tilbúnir til að heyja allsherjar stríð, 

skipi þessi grannríki sér til sameiginlegrar andstöðu gegn oss. 

Í kafla tvö stæra höfundar sig af því – og til sannindamerkis um gildi orði sinna og 

áreiðanleika – að hafa veitt breska líffræðingnum, Charles Robert Darwin (1809-

1882), þýska lög- og hagfræðingnum, Karl Heinrich Marx (1818-1883) og þýska 

heimspekingnum, Friedrich Wilhelm Nietzsche (1844-1900), brautargengi. Þar segir: 

„Hvað sem öðru líður, er okkur, Gyðingum, ljóst, hvers konar sundrunaráhrif 

kenningar [ofangreindra] hafa á hugsun Ógyðinga (Goyim).“ 

Samþykkt verða ný lög, sem uppræti frelsi það og umburðarlyndi, sem ríkt hefur í 

samfélögum Ógyðinga (goyim). „Konungdæmi okkar mun státa af umlykjandi einræði, 

sem aldrei áður hefur sést, svo eyða megi sérhverju  sinni og hvarvetna öllum 

Ógyðingum, sem voga sér að  andæfa okkur í orði eða á borði.“ 



Höfundar fjalla einnig um „listina að stjórna hjörðinni með lymskulegum blekkingum 

og orðræðu“ sem og reglugerðum um hvaðeina í lífinu. Ógyðingarnir munu ekki átta 

sig á áróðurssnillinni. Aðeins Jesúítar (kristin regla) kynnu að hafa roð við þeim. 

„Þjóðir heims munu ekki fá að semja um lítilvægustu mál, nema við komum dulbúnir 

að borðinu,“ segja höfundar Leiðarvísisins. 

Á voru méli blómstrar vitundariðnaðurinn (fjölmiðlun, kennsla, áróður, ritskoðun og 

lygar) og hefur svo gert, síðan umrætt plagg var útgefið. Bankar og fjárglæframenn 

hafa reyrt efnahagslífið í fjötra með eignaupptöku í kreppum, sjúkdómum og stríðum. 

Okkur hefur verið att á forað kynjaaðskilnaðarstefnu. Stríðið gegn fjölskyldu, 

drengjum/körlum/feðrum geisar, sem aldrei fyrr. Ríkisvaldið lætur skattgreiðendur 

fjármanna þessa ósvinnu og skarar stöðugt eld að sinni köku. Það gín í vaxandi mæli 

yfir uppeldi og mótun ungviðisins. Frelsisskerðing hefur færst í vöxt.  

Þróunin í átt að alheimseinveldi – eins og áætlun öldungana segir fyrir um – er langt 

komin. Alþjóðaauðvaldið hefur nær algjörlega lagt undir sig Sameinuðu þjóðirnar. 

Samstarfsaðilji þeirra er Alheimsefnahagsráðið (World Economic Forum), sem rær að 

því öllum árum í umboði G7 ríkjanna og SÞ, að gera okkur að örmerktum öreigum, 

auðsveipum þegnum Alríkis- eða  alheimsstjórans. 
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